2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 ноября 2018 года                     с. Прохоры                                              № 70-па

О внесении изменений в постановление администрации Прохорского сельского поселения от 19.09.2018 № 47-па «Об утверждении бюджетного прогноза Прохорского сельского поселения на 2019-2024 годы»

В соответствии со ст.170.1, 172, 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Прохорского сельского поселения, администрация Прохорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в бюджетный прогноз Прохорского сельского поселения на 2019-2024 годы:
1.1. Структура расходов бюджета Прохорского сельского поселения (таблица 2) читать в новой редакции;
  1.2. Структура доходов бюджета Прохорского сельского поселения
(таблица 1) читать в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте Прохорского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Прохорского сельского поселения					Кобзарь В.В.
Структура расходов бюджета Прохорского сельского поселения

таблица 2

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Доходы бюджета субъекта Российской Федерации
	 тыс.руб
	5800,43
	12827,78
	8474,73
	8018,67
	6574,48
	6610,60

	налоговые и неналоговые доходы - всего
	тыс.руб.
	5800,43
	11316,31
	8474,73
	6468,62
	6457,43
	6493,55

	налоговые доходы бюджета  субъекта Российской Федерации - всего
	тыс.руб.
	5218,85
	6065,21
	5825,00
	5991,07
	5979,88
	6016,00

	налог на доходы физических лиц
	тыс.руб.
	2908,49
	3146,94
	3050,00
	3081,07
	3111,88
	3143,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	тыс.руб.
	14,60
	93,42
	20,00
	25,00
	25,00
	25,00

	Налог на имущество физических лиц
	тыс.руб.
	78,58
	98,67
	135,00
	135,00
	135,00
	140,00

	Земельный налог
	тыс.руб.
	2205,75
	2719,52
	2610,00
	2742,00
	2700,00
	2700,00

	Прочие налоговые доходы
	тыс.руб.
	11,43
	6,66
	10,00
	8,00
	8,00
	8,00

	Неналоговые доходы
	тыс.руб.
	581,58
	5251,10
	1182,59
	477,55
	477,55
	477,55

	Безвозмездные поступления
	тыс.руб.
	566,47
	1511,47
	1467,14
	1550,05
	117,05
	117,05

	субвенции из федерального бюджета
	тыс.руб.
	116,00
	122,3
	117,05
	117,05
	117,05
	117,05

	Прочие доходы
	тыс.руб.
	450,47
	1389,17
	1350,09
	1433,00
	0
	0

	Расходы  бюджета субъекта Российской Федерации
	тыс.руб.
	7626,98
	11190,31
	10148,75
	8664,67
	6574,48
	6610,60

	Общегосударственные вопросы 0100
	тыс.руб.
	3055,03
	4921,19
	6748,65
	6148,85
	5637,4
	5803,52

	Национальная оборона 0203
	тыс.руб.
	116,00
	122,30
	117,05
	117,05
	117,05
	117,05

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 0309
	тыс.руб.

	 326,55
	20,0
	20,00
	20,00

	Национальная экономика 0409
	тыс.руб.
	450,48
	1389,17
	1350,09
	1433,00
	0
	0

	Другие вопросы в области национальной экономики 0412
	Тыс.руб.

	50,0
	50,00
	50,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство 0503
	тыс.руб.
	185,52
	555,72
	810,30
	717,07
	571,33
	441,33

	Социально-культурные мероприятия 0801
	тыс.руб.
	 3660,00
	4201,93
	580,11
	178,7
	178,7
	178,7

	из них:

	культура, кинематография и средства массовой информации
	тыс.руб.
	3660,00
	4201,93
	580,11
	178,7
	178,7
	178,7

	физическая культура и спорт 1101
	тыс.руб.
	159,95
	0,00
	216,00
	0
	0
	0

	Прочие расходы
	тыс.руб.
	 0
	 0
	0
	0
	0
	0

	Превышение доходов над расходами (+), или расходов на доходами (-)
	тыс.руб.
	1826,55
	1674,02
	0,00
	-646,00
	0,00
	0

Таблица 1
Структура доходов бюджета Прохорского сельского поселения

	Наименование показателя

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.

	Налоговые и неналоговые доходы, всего (тыс.рублей)
	6468,62
	6457,43
	6493,55

	в том числе:

	Налоговые доходы, всего (тыс. рублей)
	5991,07
	5979,88
	6016,00

	доля в общем объёме налоговых и неналоговых  доходов, %
	93
	93
	93

	- налог на доходы физических лиц, всего (тыс. рублей)
	3081,07
	3111,88
	3143,00

	доля в общем объёме налоговых и неналоговых  доходов, %
	48
	48
	48

	Неналоговые доходы, всего (тыс. рублей)
	477,55
	477,55
	477,55

	доля в общем объёме налоговых и неналоговых  доходов, %
	7
	7
	7

image1.png